GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 248/2021 - RESULTADO DEFINITIVO DA CONVOCAÇÃO PARA A 4ª
FASE - TESTE DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – TAP - CFSD/QPPMC/PMAP

1

  A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições
e tendo em vista o EDITAL Nº 001/2017 DE ABERTURA - CFSD/QPPMC/PMAP,
publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá nº 6476, de 06 de julho de 2017.

Considerando o Edital nº 241/2021 - RESULTADO PRELIMINAR DA

CONVOCAÇÃO PARA A 4ª FASE - TESTE DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – TAP -

CFSD/QPPMC/PMAP;

RESOLVE:

I - Tornar Público o Resultado Definitivo da 4ª Fase - Teste de Avaliação

Psicológica - TAP, de caráter eliminatório do candidato listado no Anexo Único deste

Edital, o qual foi convocado através do Edital n° 238/2021 - CONVOCAÇÃO PARA 4°

FASE - TESTE DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – TAP - CFSD/QPPMC/PMAP, em

conformidade com o disposto no Capítulo 13 do Edital de Abertura e Ata encaminhada

através do Ofício nº 340101.0076.0359.0007/2021 – GAB-CMDO/PMAP.

Macapá/AP, 25 de março de 2021.

SUELEM AMORAS TÁVORA FURTADO
Secretária de Estado da Administração

Decreto nº 1535/2018.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N° 248/2021 - RESULTADO DEFINITIVO DA CONVOCAÇÃO PARA A 4ª
FASE - TESTE DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA – TAP - CFSD/QPPMC/PMAP

2

ANEXO ÚNICO

CLAS. NOME RESULTADO

1232
EDUARDO BRANDAO LEMOS
(M.S nº 0003408-43.2020.8.03.0000)

APTO

Cód. verificador: 30352881. Cód. CRC: CD07718
Documento assinado eletronicamente por SUELEM AMORAS TÁVORA FURTADO, SECRETÁRIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 25/03/2021 17:12, conforme decreto nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser
conferida no site: https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador